



## PREZYDENT MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

pl. Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa  
tel. 22 443 10 01, faks 22 443 10 02  
sekretariatprezydenta@um.warszawa.pl, www.um.warszawa.pl

Jego Magnificencja  
ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  
Rektor  
Uniwersytetu Kardynała Stefana  
Wyszyńskiego

*Wielebny Usięcie Rektora,*

w dniu inauguracji roku akademickiego 2022/2023 składam życzenia wszystkim członkom i członkiniom społeczności Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. Nauczycielom akademickim oraz pracownikom UKSW życzę sukcesów w nowych wyzwaniach oraz satysfakcji z wykonywanej pracy, natomiast studentom i studentkom, szczególnie tym, którzy od dziś dołączają do tego zaszczytnego grona, odnalezienia swojej pasji i możliwości podążania wybraną przez was ścieżką.

Poprzedni rok akademicki był dla nas wszystkich trudny, przede wszystkim ze względu na wybuch wojny w Ukrainie. Jestem bardzo dumny ze społeczności akademickich, które w tak wymagających sytuacjach stanęły na wysokości zadania i niosły pomoc na wiele różnych sposobów oraz wspierały społeczność ukraińską w wielu dziedzinach. Razem tworzymy wspólnotę, do której każdy z nas może wnieść swój wkład.

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oferuje studentom szeroką ofertę kształcenia. Różnorodność kierunków daje im wiele możliwości wyboru przyszłej ścieżki zawodowej. Nowe inwestycje, takie jak Laboratorium Druku 3D, znajdujące się w również nowo wybudowanym Multidyscyplinarnym Centrum Badawczym oraz budynek Wydziału Medycznego Collegium Medicum, tworzą nowoczesne warunki nauki, dzięki którym studenci i studentki potrafią odnaleźć się na dynamicznie zmieniającym się rynku pracy. Wysoka kultura nauczania daje swój wyraz w wybitnych sukcesach, jakie osiągają zarówno aktualni członkowie społeczności UKSW jak i jego absolwenci. Mam nadzieję, że Warszawa jest dobrym środowiskiem do rozwoju oraz źródłem inspiracji, zarówno dla studentów jak i kadry naukowo-dydaktycznej. Zachęcam magistrów i doktorantów do współpracy i zgłaszania prac dyplomowych do Nagrody Prezydenta m.st. Warszawy oraz pomysłów na projekty stypendialne, dzięki czemu możemy wspólnie czynić Warszawę lepszym miejscem dla nas wszystkich.

Mam nadzieję, że zarówno dla tych z was, którzy od dziś rozpoczynają studia, jak i dla pozostałych studentów, okres studiowania będzie czasem podejmowania prób i poszukiwań swojej życiowej ścieżki, rozwiązywania nowych problemów oraz zdobywania wiedzy.

Gratuluje wszystkim zebranych bycia częścią Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie i życzę sukcesów w nowym roku akademickim!

Rafał Trzaskowski

Warszawa, 7 października 2022r.